

BRH Holding ApS

Jes Jessensgade 94
4800 Nykøbing F

CVR-nr. 34 47 92 83

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *22/4-22*



Brian Rønskov Skræppgaard
dirigent

øernes revision
langgade 4
4800 nykøbing f.

tlf. 5444 5455

nyk@oernes.dk
www.oernes.dk

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	8
Balance pr. 31. december 2021	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

BRH Holding ApS
Jes Jessensgade 94
4800 Nykøbing F

CVR-nr.: 34 47 92 83

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Stiftet: 19. april 2012

Hjemsted: Guldborgsund kommune

Direktion

Brian Rønskov Skræpgaard, direktør

Revisor

Øernes Revision
Registreret revisionsaktieselskab
Langgade 4
4800 Nykøbing F.

Pengeinstitut

Jyske Bank
Toldbodgade 25
4800 Nykøbing F.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 17.428, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 240.223.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttotab		-4.376	-4.126
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		20.548	73.478
Finansielle omkostninger	1	<u>-748</u>	<u>-423</u>
Resultat før skat		15.424	68.929
Skat af årets resultat		<u>2.004</u>	<u>950</u>
Årets resultat		<u>17.428</u>	<u>69.879</u>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		20.548	73.478
Overført resultat		<u>-3.120</u>	<u>-3.599</u>
		<u>17.428</u>	<u>69.879</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	<u>273.533</u>	<u>252.985</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>273.533</u>	<u>252.985</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>273.533</u>	<u>252.985</u>
Omsætningsaktiver			
Likvide beholdninger		<u>1.133</u>	<u>1.133</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.133</u>	<u>1.133</u>
Aktiver i alt		<u>274.666</u>	<u>254.118</u>

Balance pr. 31. december 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		193.533	172.985
Overført resultat		-33.310	-30.190
Egenkapital i alt		240.223	222.795
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder		19.294	931
Selskabsskat		5.390	21.892
Anden gæld		9.759	8.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		34.443	31.323
Gældsforpligtelser i alt		34.443	31.323
Passiver i alt		274.666	254.118
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	172.985	-30.190	222.795
Årets resultat	0	20.548	-3.120	17.428
Egenkapital 31. december 2021	80.000	193.533	-33.310	240.223

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	435	192
Andre finansielle omkostninger	313	231
	<u>748</u>	<u>423</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	80.000	80.000
Kostpris 31. december 2021	80.000	80.000
Værdireguleringer 1. januar 2021	172.985	99.507
Årets resultat	20.548	73.478
Værdireguleringer 31. december 2021	193.533	172.985
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>273.533</u>	<u>252.985</u>

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, kildeskat på udbytter, renter og royalties.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen